РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
ТЕУЧЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
РАЙОН
Совет народных депутатов
муниципального образования
«Тлюстенхабльское городское поселение»
385228, п. Тлюстенхабль,
ул. Ленина, 25, тел. 88777296638
e-mail: snd_tlgorpos@mail.ru

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ
АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ
ТЕУЦОЖЬ МУНИЦИПАЛЬНЭ
РАЙОН
Муниципальнэ гьэпсыкIэ  зиIэ
«Лъэустэнхьэблэ къэлэ псэупIэ»
инароднэ депутатхэм я Совет
385228, п.Лъэустэнхьабль, урамэр Ленина, 25, тел. 88777296638
e-mail: snd_tlgorpos@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЛЮСТЕНХАБЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

О даче согласия на расторжение Соглашения между муниципальным образованием «Тлюстенхабльское городское поселение» и администрацией муниципального образования «Теучежский муниципальный район Республики Адыгея» о передаче осуществления части полномочий в сфере теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения

На основании письма администрации, направленного в Совет народных депутатов муниципального образования «Тлюстенхабльское городское поселение» (№ 02-09-56 от 25.12.2025г.), п.5 Соглашения между муниципальным образованием «Тлюстенхабльское городское поселение» и администрацией муниципального образования «Теучежский муниципальный район Республики Адыгея» о передаче осуществления части полномочий № 1 от 15.10.2025г., руководствуясь требованиями Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Тлюстенхабльское городское поселение Теучежского муниципального района Республики Адыгея», Совет народных депутатов муниципального образования «Тлюстенхабльское городское поселение»

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на расторжение Соглашения между муниципальным образованием «Тлюстенхабльское городское поселение» и администрацией муниципального образования «Теучежский муниципальный район Республики Адыгея» о передаче осуществления части полномочий в сфере теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения

2. Признать утратившим силу Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Тлюстенхабльское городское поселение» № 175 от 26.09.2025г. «О даче согласия на передачу администрации муниципального образования «Теучежский муниципальный район Республики Адыгея» осуществления части полномочий администрации муниципального образования «Тлюстенхабльское городское поселение»  в сфере теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения».

3. Поручить главе администрации муниципального образования «Тлюстенхабльское городское поселение» Чичу Аскеру Руслановичу обратиться в администрацию муниципального образования «Теучежский муниципальный район Республики Адыгея» по поводу расторжения Соглашения  между муниципальным образованием «Тлюстенхабльское городское поселение» и администрацией муниципального образования «Теучежский муниципальный район Республики Адыгея» о передаче осуществления части полномочий №1 от 15.10.2025г.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
«Тлюстенхабльское городское поселение»                                                Г.В. Захарчук

пгт. Тлюстенхабль
от  29 декабря  2025г.
№ 182
image1.png